

# FAKTÚRA

## ŠUPLATA

ŠUPLATA, spol. s r.o.

Šarfická 31

90082 Blatné

Slovensko

Zapísaná v obch. reg. Okr. súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 31829/B

Tel.: 033/6459351 Fax: 033/6409300

E-mail

IČO: 35886927

DIČ: 2021831812 IČ DPH: SK2021831812

Účet

VUB

1858197857

0200

Faktúra číslo:

110052

Objednávka: 2011/0157;2011/0056

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 110052

Špecifický symbol:

Odberateľ:

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Šarfická 301

90082 Blatné

Konečný príjemca: ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Šarfická 301  
90082 Blatné

IČO odberateľa: 31810446

IČDPH odberateľa:

DIČ odberateľa:

Dátum vystavenia: 28.02.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 14.02.2011

Dátum splatnosti: 14.03.2011

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Odstránenie revízných závad a údržba el. zariadení		1,00	ks	550,0000	20	550,0000	660,0000
TRUBICA 80W/840 T5, FHO		6,00	ks	1,9900	20	11,9400	14,3300

Zľava v %:

0,00

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	561,94	112,39	674,33
<b>Celkom:</b>	<b>561,94</b>	<b>112,39</b>	<b>674,33</b>

Celkom k úhrade v €:

674,33

Uhradené zálohou:

0,00

Uhradiť:

674,33

Vážený odberateľ, dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri nedodržaní splatnosti si dodávateľ bude účtovať úrok 0,05% z celkovej neuhradenej hodnoty faktúry, za každý deň omeškania platby. Ďakujeme za spoluprácu a prajeme veľa úspechov!

<b>ZŠ Blatné</b>	
Dátum	02 -03- 2011
Podacie číslo: 64	Číslo spisu: 603
Prílohy/listy:	Vybavuje: dy

ŠUPLATA, spol. s r.o.  
IČO: 35 886 927 IČ DPH: SK2021831812  
Šarfická 31  
90082/Blatné  
- 4 -

Odberateľ:

Dodávateľ: ŠUPLATA, spol. s r.o.

Projektant:

Stavba: Základná škola Blatné

Objekt: Odstraňovanie revízných závad

### Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie február 2011

Šuplata spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>MATERIÁL</b>							
1	349900168	SVORKA PRÍSTR. 4,0mm plast., 6336-37	1,000	ks	0,52		0,52
2	349904020	KRABICA LIŠT. LK 80x28 R/1, 212201647	3,000	ks	0,51		1,53
3	349900187	VIEČKO 6483-10 hranaté, 6483-10	3,000	ks	0,21		0,63
4	349900225	VYPINAČ IS- 63/3, 276276	1,000	ks	18,19		18,19
5	349900255	KRYT KJ-4, OEZ39	1,000	ks	2,48		2,48
6	349900276	Sworka krabic WAGO 4 x 1-2,5, 2273-204	6,000	ks	0,17		1,02
7	349900804	Sworka krabic WAGO 3 x 1-2,5, 2273-203	6,000	ks	0,13		0,78
8	349901504	KRABICA LIŠT. LK 80x28 Z2K, 213101637	1,000	ks	0,61		0,61
9	349901516	VIEČKO V 68 s dvomi otvormi, 131100056	1,000	ks	0,15		0,15
10	349905494	Samolep. "PEN" pr.12 zel.žltá,	15,000	ks	0,03		0,45
11	349905510	Samolep. KOMBI pozor + nehas 64x65,	15,000	ks	0,20		3,00
12	349906226	VIEČKO VLK 80/R,	1,000	ks	0,43		0,43
13	349906508	SÁDRA 5kg,	1,000	ks	2,06		2,06
MATERIÁL spolu:			<b>31,85</b>	<b>EUR</b>			<b>31,85</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>							
<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>							
14	210010323	Škatuľa KR rozvodka hranatá	11,000	kus	4,02	44,22	
15	210010521	Odviečkovanie, zaviečkovanie škatúľ sviečkom na závit	13,000	kus	0,09	1,17	
16	210010522	Odviečkovanie, zaviečkovanie škatúľ s viečkom na skrutku	10,000	kus	0,21	2,10	
17	210021353	Oprašovanie	3,000	m2	0,15	0,45	
18	210110041	Spínač zapustený IP20, rad.1	4,000	kus	1,37	5,48	
19	345300A402	Spínač rad.1 : 3553-01289 B2, Classic, matná biela	4,000	kus	1,55		6,20
20	349900185	KRABICA LIŠT. 6480-10 hranatá, 6480-10	7,000	ks	0,35		2,45
21	349901522	VIEČKO do KU68 s rozperkami, KS 117431	2,000	ks	0,18		0,36
22	210110043	Spínač zapustený IP20, rad.5	7,000	kus	1,56	10,92	
23	345313A402	Prepínač rad.5 : 3553-05289 B2, Classic, matná biela	7,000	kus	2,47		17,29
24	345324A402	Prepínač rad.6 : 3553-06289 B2, Classic, matná biela	2,000	kus	1,68		3,36
25	210110045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	2,000	kus	1,56	3,12	
26	210111011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	6,000	kus	2,80	16,80	
27	349900870	Classic Zzás. komplet biela, 5512C-2349 B1	6,000	ks	2,65		15,90
28	210120501	Montáž / výmena vypínača 50-100A/500V	1,000	kus	3,91	3,91	
29	210192572	Sworkovnica radová pre vodič 4-6mm2	1,000	kus	0,50	0,50	
30	210192722	Štítok označovací pre prístroje v rozvádzačoch-lepený	20,000	kus	0,26	5,20	
31	210290451	Výmena poistkovej hlavice pre E27 do 25A	1,000	kus	0,41	0,41	
32	210290461	Výmena poistkovej vložky E27 do 25A	8,000	kus	0,62	4,96	
33	210290471	Výmena dotykovej skrutky E27 do 25A	18,000	kus	0,71	12,78	
34	210290881	Štítok D/YMO, montáž na prístroj, rozvodnicu	20,000	kus	0,30	6,00	

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie február 2011

Šuplata spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
35	213290020	Manipulácia v sieť NN	3,000	hod	11,90	35,70	
36	213290050	Úprava rozvodnice	10,000	hod	11,90	119,00	
37	349900038	POIST.VLOŽKA NORM. 10A,	3,000	ks	0,23		0,69
38	349900211	DOTYK 2510 10A,	8,000	ks	0,27		2,16
39	349900216	DOTYK 2510 16A,	18,000	ks	0,27		4,86
40	349900223	POIST.VLOŽKA NORM. 6A,	5,000	ks	0,24		1,20
41	349900239	HLAVICA KD II, 852332003	1,000	ks	0,56		0,56
42	213290070	Sprevádzkovanie existujúcich svietidiel	1,000	hod	11,90	11,90	
43	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	15,000	hod	11,90	178,50	
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			518,15	EUR		463,12	55,03
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			518,15	EUR		463,12	55,03
Za rozpočet celkom :			550,00	EUR		463,12	86,88

**ŠUPLATA** spol. s r. o.  
 IČO: 35 686 927, IČ DPH: SK2021831612  
 Šarfická 31  
 900 82 Biatné  
 -4-